
 
 

„POŘÍZENÍ KOMUNÁLNÍ TECHNIKY PRO OBEC ČAKOVIČKY“ 
 malotraktor + čelní kartáč + čelní shrnovací radlice 

+jednokotoučové rozmetadlo  
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
(včetně zadávací dokumentace zakázky) 

 
 

 
Tato zakázka se neřídí postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“). Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel při vytváření 
zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti. 
rovného zacházení, zákazu diskriminace a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu 
tohoto zákona. 
 
 
 
ÚVODNÍ INFORMACE 
 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 

 
Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem v průběhu zadávacího řízení i v průběhu 
plnění předmětu veřejné zakázky výhradně český event. slovenský jazyk. 

 
V souvislosti se způsobem financováním veřejné zakázky musí všichni účastníci soutěže vzít na vědomí, že vybraný dodavatel 
bude zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do roku 2033. 

Dále bude vybraný Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MF ČR, MMR ČR, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
Součinnost při finanční kontrole 
Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 
povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také 
své poddodavatele. 

 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Zadavatel:                                                              Obec Čakovičky 
Sídlo:                                                                      Kojetická 32 , Čakovičky 
IČ:                                                                          00640115 

  Jednající:                                                                Karel Tomášek, starosta 
  Telefon:                                                                  315 682 286 
  E-mail:                                                                    obec@cakovicky.cz 
 
 
Zadavatel:                                                                Obec Čakovičky 
 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-cakovicky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového všestranného traktoru včetně příslušenství pro komunální 
sektor dle závazných technických parametrů, které odpovídají potřebám obce Čakovičky 
 
Předpokládaný objem zakázky:                            1 250 000 Kč bez DPH 
Termín realizace:                                                Traktor bude dodán k 15.12.2023 včetně příslušenství 
Místo plnění:                                                       Obec Čakovičky, Kojetická 32 250 63 Čakovičky 
CPV:                                                                   16700000-2- Traktory 

mailto:obec@cakovicky.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-cakovicky


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel požaduje, aby dodávaný traktor splňoval MINIMÁLNĚ dále uvedené technické parametry, nebo lepší: 
TRAKTOR 
 
- Typ motoru – vznětový (diesel), Stage V 
- Počet válců - 3 
- Objem motoru 1.261 cm3 
- Výkon motoru 18,2 kW / 24,7 HP 
- Objem palivové nádrže 27 l 
- Pohon hydrostatická převodovka, 3stupňová, automatické řízením pojezdu 
- Pohon 4x4 s vypínatelnou přední nápravou 
- Ovládání pojezdu vpřed / vzad 1 nožním pedálem 
- Tempomat 
- Rychlost 25 km/hod 
- Přední náprava s dvojitým kuželovým pohonem 
- Řízení hydraulické s 2-rychlostním řízením pohonu přední nápravy ( snížení poloměru otáčení) 
- Uzávěrka diferenciálu na zadní nápravě 
- 3 nezávislé vývodové hřídele 
- Zadní PTO 540 ot./min. 
- Přední PTO 1000 ot./min. 
- Mezinápravový 2500 ot./min. 
- Zadní hydraulický závěs TBZ Kat.1 
- Nosnost na konci ramen 970 kg 
- Maximální výkon hydraulického čerpadla 33,1 l/min 
- Tlak 165 bar 
- Čelní hydraulická ramena Kat. 0, A-závěs 
- Nosnost 600 kg 
- Počet vnějších hydraulických okruhů – čelní 3x / zadní 2 x 
- Kabina – 4sloupková, celoprosklená 
- Klimatizace, topení 
- Odpružené komfortní sedadlo 
- Nastavitelný volant, integrovaný ovladač –joystik 
- Vyhřívané zadní okno, stěrač 
- Rovná podlaha s gumovou podlážkou 
- Pracovní světlomety – 2 x přední / 2 x zadní 
- Maják, rádio 
- Výškově stavitelné zadní tažné zařízení 
- Spodní závěs s kulovým čepem K50 
- Celková délka stroje 2683 mm 
- Šířka stroje 1249 mm – 1341 mm 
- Rozvor 1560 mm 
- Světlá výška min. 290 mm 
- Provozní hmotnost 1090 kg - 1160 kg 
- Poloměr otáčení 2,1 m 

 
 

 
 
 
 
 
ČELNÍ KARTÁČ – Zametač standart nesený na tříbodovém závěsu malotraktoru 

- Průměr kartáče min. 530 mm 
- Připojení čelní 
- Záběr 1500 mm 
- Pohon – náhon, hřídel 
- Gumový břit 

 
 

 
 



 
ČELNÍ RADLICE    –  Shrnovací radlice nesená na tříbodovém závěsu malotraktoru 

- Záběr 1500 mm 
- Výška 580 mm 
- Celková hmotnost cca 80 kg 

 

  

Rozmetadlo        –  Nesené jednokotoučové rozmetadlo 
- Šířka rozhozu 0,6 – 14 m  
- Clony pro omezení rozhozu 
- Nerezový disk 
- Plastový zásobník  
- Komunální síto 
- Krycí plachta 
- Kardanová hřídel QSI 85 
- Přídavné osvětlení rozmetadla 
- Hydraulický uzavírací systém ON/ OFF 

 

 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: 

Dodavatel předloží čestné prohlášení (vzor přílohou) o splnění základní způsobilosti. Čestné prohlášení musí být 
podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Způsobilým je dodavatel, který: 
a) Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 
b) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 
c) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) Dodavatel není v likvidaci, nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

  

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: 

ZADAVATEL POŽADUJE, ABY DODAVATEL PŘEDLOŽIL 
doklad o splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

ZADAVATEL POŽADUJE, ABY DODAVATEL PŘEDLOŽIL DOKLAD, 
že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zadavatel požaduje předložení 
dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

 

 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY: 

Zadavatel nepožaduje prokázání technické kvalifikace. Tyto informace jsou zadavateli již známy, neboť zadavatel 
oslovuje pouze takové subjekty, o kterých má za to, že jsou schopny zakázku plnit v požadovaném rozsahu 

 

OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE: 

Dodavatel prokazuje splnění ostatních požadavků zadavatele předložením: 



1) podrobného popisu dodávané techniky se všemi zásadními technickými parametry a údaji, jednoznačně určující 

předmět dodávky (popis podvozku, kabiny řidiče, přední a zadní nápravy, řízení, řízení, brzd apod.). Z popisu 

musí být jasně patrný soulad se závaznými technickými parametry. 

2) Veškeré prvky a součásti stroje (materiály, výrobky, zařízení) musí být použity nové a musí mít 1. jakostní 

třídu. 

3) Komponenty a součásti stroje – jeden výrobce 

4) Schválené k provozu na veřejných komunikací 

 
   5) Součástí veřejné zakázky je dopravení stroje do místa plnění, předvedení a zaškolení obsluhy. 

 
   6) Zadavatel dále požaduje předložení: 

a) čestného prohlášení o délce záruční doby za dodané zboží: 

traktor (minimálně 60 měsíců), 

radlice + rozmetadlo a čelní kartáč(minimálně 12 měsíců) 

b) čestného prohlášení o pojištění odpovědnosti dodavatele min. do výše objemu veřejné zakázky, 

c) seznam všech poddodavatelů včetně jejich kvalifikace, 

d) čestné prohlášení dodavatele, že jeho nabídková cena je v souladu s předpisy o hospodářské soutěži, 

e) čestného prohlášení o zajištění důstojných pracovních podmínek pracovníků dodavatele, 

f) čestného prohlášení o férových dodavatelských vztazích k poddodavatelům, 

g) čestného prohlášení o ekologicky šetrných řešení při realizaci dodávky, 

h) čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele plnit zakázku. 

 
Zdůvodnění požadavků: Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel při vytváření 

zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti. 

rovného zacházení, zákazu diskriminace a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání. 

 
3) Zadavatel po dodavateli požaduje, aby ve své nabídce předložil vytvořený seznam servisních míst pro záruční  

a pozáruční servis vztahující se k celému předmětu veřejné zakázky. V těchto servisních místech pak zadavatel 

předpokládá servisní prohlídky a případné opravy dle potřeby, nebude-li možné tyto provést v sídle zadavatele.  

 

VARIANTNÍ ŘEŠENÍ 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Technické parametry jsou závazné. 
 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to podle 
nabídkové ceny 
Zadavatel stanovil následující dílčí kritéria a jejich váhu: 
1. Nabídková cena v Kč bez DPH váha 100 % 

 

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria 
Pro hodnocení bude použit údaj o výši nabídkové ceny, uvedený v návrhu kupní smlouvy v nabídce konkrétního 
dodavatele. 

 

Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena za dodání traktoru +radlice+rozmetadla 
+kartáče v Kč  bez daně z přidané hodnoty. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci dodávky, včetně všech nákladů 
souvisejících (poplatky, vedlejší náklady, doprava, předpokládaná rizika, kurzovní vlivy, obecný vývoj cen apod.) 
Nabídková cena bude uvedena ve smlouvě a krycím listu v českých korunách (CZK) a bude členěna: 

 

Cena celkem bez DPH Kč 

DPH Kč 

Cena celkem vč. DPH Kč 

Dodavatel je dále povinen uvést, zda je plátcem DPH či nikoliv. 

Nabídková cena bude sestavena jako cena nejvýše přípustná. Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze 
v případě, když v průběhu realizace dojde ke změně sazby DPH. V tomto případě bude upravena podle výše sazeb  
DPH platných v době zdanitelného plnění 

 
Nabídky jsou dodavatelé povinni podat nejpozději do   2.8.2023 do 12:00 hodin. 



Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po uplynutí výzvy k podání nabídek a je pro účastníky soutěže 
přístupné 

 

Adresa pro podání nabídek: 

Název zadavatele:                        Obec Čakovičky 

Ulice a číslo popisné:                    Kojetická 32 

Úřední hodiny:                             Pondělí – Středa 8:00 – 12:00 hod. 

 
Zadavatel není povinen použít elektronické prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky u zakázek 
malého rozsahu. 
Nabídku podá dodavatel písemně v listinné podobě, a to v jednom originále v souladu s formálními požadavky 
zadavatele uvedenými v této výzvě. 

 

Dodavatel podá v souladu se zadávacími podmínkami a platnou legislativou pouze jednu nabídku, a to osobně, 
kurýrní službou nebo doporučeně poštou tak, aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena 
zadavateli. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

 

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené: 

❖ názvem zakázky: „POŘÍZENÍ KOMUNÁLNÍ TECHNIKY PRO OBEC ČAKOVIČKY" 
 

❖ dovětkem „NEOTEVÍRAT“ 
 

❖ identifikačními údaji dodavatele – název, sídlo, IČ 
 

 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel podpisem oprávněné osoby 
potvrzuje, že nabídka je podána v souladu se zadávacími podmínkami, které dodavatel bez výhrad respektuje, a 
to včetně návrhu smlouvy. Dodavatel podpisem oprávněné osoby dále stvrzuje, že veškeré informace uvedené 
dodavatelem v nabídce jsou pravdivé. 

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a současně bude svázána či jinak 
zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a přelepek s razítkem dodavatele), a 
to i v případě podání nabídky v kroužkovém pořadači. Tyto požadavky Zadavatele mají doporučující charakter. 

Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

 

 

 

 

POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ USPOŘÁDÁNÍ NABÍDKY A OBSAH NABÍDKY 
 
 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla označena a řazena takto: 
1. Vyplněný krycí list opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 
2. Dokumenty k prokázání kvalifikace a způsobilosti 
3. Návrh smlouvy kupní podepsaný dodavatelem 

 
 
 

 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 
Dodavatel je povinen při přípravě nabídky použít návrh smlouvy, který obsahuje obchodní a platební podmínky 
požadované zadavatelem, a který je přílohou této výzvy. V návrhu smlouvy dodavatel doplní požadované údaje 
(zejm. identifikační údaje, cenu, oprávněné osoby). 

 

 
 
 



Platební podmínky 
 

Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Přílohou faktury musí být předávací protokol traktoru, dokladující oprávněnost fakturované částky, obdobně pro 
valník a kartáč, nebudou-li dodávány společně s traktorem. 

 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 
Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od doručení faktury zadavateli. Splatnost faktury (pohledávky) začíná 
běžet doručením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami. 

 

Úhrada ceny předmětu dodávky bude provedena formou bankovního převodu na účet dodavatele. 
 

Zálohy nebudou zadavatelem poskytovány. 

 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost musí být písemná 
(akceptována je i elektronická forma). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních 
dnů po doručení žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti o 
vysvětlení současně všem dodavatelům, kteří mu budou známi. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu 
uvedenou v předchozím odstavci. 

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětlením před podáním nabídky a reflektovat jeho znění v podané 
nabídce. 

 

 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

 
Prohlídka místa plnění se neprovádí 
 

 

POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY  

 

Zadavatel nepožaduje k zajištění plnění povinností účastníků zadávacího řízení poskytovat jistotu. 

 

 DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY  

 
Zadavatel na základě výsledků hodnocení nabídek a doporučení komise rozhodne o výběru nejvhodnějšího 

dodavatele zakázky. 1 

Součinnost při podpisu smlouvy 
V souladu s § 124 odst. 1 zákona, jsou zadavatel a vybraný dodavatel po uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 
246 povinni uzavřít smlouvu o dílo, a to bez zbytečného odkladu. Předložením návrhu smlouvy v své nabídce 
předesílá dodavatel svůj záměr Smlouvu podepsat. 
 

 
 

 



 

 VÝHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• výběrové řízení na zakázku zrušit v souladu s platnou legislativou 

• na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek, 

• nevracet dodavatelům podané nabídky, 

• neuhradit dodavatelům náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení, 

• ověřit skutečnosti tvrzené dodavatelem v jím podané nabídce, 

• vyřadit nabídky, které nebyly zpracovány podle podmínek stanovených zadavatelem. 

• zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty (lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího 

řízení odstoupit) v rozsahu 3 měsíců 

 

 OSTATNÍ INFORMACE  

 
VYMEZENÍ PODDODÁVEK 
Zadavatel nevymezuje. 

V případě využití poddodavatele, dokládá účastník výběrového řízení jeho identifikační údaje a čestné prohlášení 

poddodavatele o splnění základní způsobilosti 

 

PODPIS NABÍDKY 
Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (tj. jakoukoliv listinu tvořící obsah 

nabídky) podepisuje osoba oprávněná jednat jménem účastníka, bude příslušná listina podepsána přesně v 

souladu se způsobem jednání zapsaným v obchodním rejstříku, pokud je v tomto rejstříku zapsán. Nesplní-li 

účastník tuto podmínku, bude z další účasti v řízení vyloučen 

 
ZADÁVACÍ LHŮTA 
Zadavatel stanovil zadávací lhůtu, kterou se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit na 40 kalendářních dní. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do 
doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

 
ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 127 Zákona. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká 
účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Výběrem nejvhodnější nabídky a na základě návrhu na uzavření smlouvy uvedené v nabídce nevzniká právní 
vztah. 

Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění. Zcela nepřípustné ale jsou 
zejména zásahy do podmínek, které byly předmětem hodnocení a úpravy dalších zejména obchodních nebo 
technických podmínek. 

 
 

Účastníci zadávacího řízení předkládají své nabídky bezplatně. Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na 
náhradu nákladů spojených s účastí na veřejné zakázce. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci 

 

Zadavatel může vyloučit účastníka, pokud se jako dodavatel dopustil v posledních 3 letech před zahájením 



výběrového řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se 
zadavatelem zadávané zakázky, nebo s jiným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému ukončení 
smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcí 
 
 
 
V Čakovičkách   1 7 . 7 .  2023 
 
 
 
 

Přílohy: Návrh kupní smlouvy 

Vzorová čestná prohlášení 
Krycí list nabídky 

 
V Čakovičkách    2023 



 
 

 

 
 

 

 

 


